



Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.O.S.D. AFFARI GENÈRALI E LEGALI

			•			
	DETE	RMINAZIO	ONE DIRIGI	ENZIALE		
-	n°	581	del <u>2</u>	7 MAR. 2018	. f .	
					•	
Oggetto: Presa d'atto datt. 53 D.Lgs. n. 165/20 Radiologia Medica, per data 09/03/2018.	001 e ss.mi	m.ii di com	ponente della	a Commissione	di Laurea ir	Tecniche di
Il Dirigente sottoscriver effettuata, nella forma e e ss.mm.ii., assumendo n. 165/2001, nonché g di imparzialità e traspar 15/2005. Il dirigente a dell'Azienda ed assolu ss.mm.ii.	e nella sost one di con arantendo renza di cu attesta altr	tanza è totaln seguenza la l'osservanza ii all'art.1, co esì che il p	nente legittin relativa resp dei criteri di omma 1°, L. r resente prov	no, ai sensi dell consabilità, ex economicità, co n. 241/1990, co vedimento è co	'art.1 della I art. 4, comm li efficacia, c me modifica perente con	n. 20/1994 na 2, D.Lgs. di pubblicità, to dalla L. n. gli objettivi
L'Estensore Dott.ssa Chiara Gunnella					•	
Il Dirigente: Dott. Roberto Longari		Firma	fin		Data 2	MAR. 201
Il Direttore della U.O.C stesso non comporta sc	. Economi ostamenti s	ico Finanziar sfavorevoli ri	ia con la sotto spetto al bud	oscrizione del p get economico.	presente atto	attesta che lo
Voce del conto economico s	su cui imputa	ire la spesa	•			
Data		, F	irma			
			Dott.	ssa Barbara Proiet	ti	

Oggetto: Presa d'atto dello svolgimento da parte della Dr.ssa Giovannelli Lorenza dell'incarico - ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. - di componente della Commissione di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica, per Immagini e Radioterapia presso Università La Sapienza - Polo di Rieti - in data 09/03/2018.

Pag. 2 di 4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

VISTO l'art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti nelle amministrazioni pubbliche;

VISTO l'Atto Aziendale approvato con DCA n. 113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33 S.O. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva l'organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

VISTA la deliberazione n. 7/DG del 12/12/2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega;

IL DIRIGENTE DELLA U.O.S.D. AFFARI GENERALI E LEGALI

RICHIAMATO l'art. 53 - Incompatibilità, cumulo di impieghi e incarichi - del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

RICHIAMATO, altresì, il vigente "Regolamento in materia di incompatibilità e autorizzazione allo svolgimento di incarichi extraistituzionali ex art.53 D.Lgs. 165/2001" adottato giusta deliberazione n. 53/DG del 31/03/2014;

VISTA la richiesta in data 09/03/2018 della Dr.ssa Giovannelli Lorenza - dipendente con qualifica di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - di autorizzazione allo svolgimento dell'incarico, ex art. 53 D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., di componente della Commissione di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica, per Immagini e Radioterapia presso Università La Sapienza - Polo di Rieti - in data 09/03/2018;

PRESO ATTO del parere favorevole del Responsabile U.O.C. Direzione Medica Ospedaliera, Dott. Pasquale Carducci, verificata dallo stesso l'insussistenza di cause di incompatibilità o di conflitto di interessi, anche potenziale, in merito;

RICHIAMATA la nota prot. n. 14839 del 22/03/2018 di presa d'atto da parte del Direttore Sanitario Aziendale, Dott.ssa Velia Bruno, dello svolgimento dell'incarico di interesse, agli atti;

DATO ATTO che, ai sensi del succitato Regolamento aziendale, l'autorizzato "si impegna a produrre autocertificazione o idonea documentazione da cui sia possibile desumere l'effettivo svolgimento dell'attività";

RITENUTO, pertanto, opportuno prendere atto dello svolgimento da parte della Dr.ssa Giovannelli Lorenza - dipendente con qualifica di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - dell'incarico, ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii., di componente della Commissione di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica, per Immagini e Radioterapia presso Università La Sapienza - Polo di Rieti - in data 09/03/2018;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrità;

4

Oggetto: Presa d'atto dello svolgimento da parte della Dr.ssa Giovannelli Lorenza dell'incarico - ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. - di componente della Commissione di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica, per Immagini e Radioterapia presso Università La Sapienza - Polo di Rieti - in data 09/03/2018.

Pag. 3 di 4

DETERMINA

- DI PRENDERE ATTO, per i motivi espressi in premessa, dello svolgimento da parte della Dr.ssa Giovannelli Lorenza - dipendente con qualifica di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - dell'incarico, ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii., di componente della Commissione di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica, per Immagini e Radioterapia presso Università La Sapienza - Polo di Rieti - in data 09/03/2018;
- 2. DI DISPORRE l'invio del presente atto alla U.O.C. Amministrazione del personale dipendente, a convenzione e collaborazione per i provvedimenti di competenza;
- 3. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell'art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.
- 4. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33;

in oggetto		per esteso	Х	
	•	per esteso	Х	

Il Dirigente della U.O.S.D. Affari Generali e Legali Dott. Roberto Longari,

pur

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O D	AI DIDETTORE GLAVO
Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti	L DIRETTORE SANTTARIO: (L DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Anna Petri
Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Velia Bruno	
La presente Determinazione è inviata al Collegio Sindacale in d	2 7 MAR 2018
La presente Determinazione è esecutiva ai sensi di legge	2 7 MAR. 2018
La presente Determinazione viene pubblicata all'albo pretorio or comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 i	n. 33 in data
in oggetto per esteso	2 7 MAR. 2018
2 7 MAR. 2018	
Rieti Iì	
IL FUN	ZIONARIO